

# ヤー屋製パン株式合社

2020年2月28日

# サッカー日本代表専属シェフ監修商品3品を 3月1日(日)から期間限定発売!!

第一屋製パン株式会社(代表取締役社長:細貝 正統)は、サッカー日本代表専属シェフの西芳照氏と『サッカー日本代表専属シェフ監修カレーパン』『サッカー日本代表専属シェフ監修ハンバーグパン』『サッカー日本代表専属シェフ監修平焼きあんぱん』の3品を開発し、2020年3月1日(日)より発売いたします。

この商品は、公益財団法人日本サッカー協会公認商品であり、サッカー日本代表専属シェフの西芳照氏と試作・改良を重ねた自信作です。パッケージにもこだわり、サッカー日本代表オリジナルデザインにしました。期間限定販売ですので、この機会にぜひご堪能ください。

#### 【商品概要】









#### ≪ サッカー日本代表専属シェフ監修カレーパン ≫

- ◆開発理由:試合後のリカバリーとしてカレーを提供しているため。
- ◆商品特長:ガーリックの風味が効いたタマネギ入りのカレーパンです。
- ◆JAN⊐-F: 4904501200319
- ◆希望小売価格:オープン
- ◆発売地区:関東·中部·近畿·四国地区

## ≪ サッカー日本代表専属シェフ監修ハンバーグパン ≫

- ◆開発理由: ハンバーグはサッカー日本代表選手の人気メニューのため。
- ◆商品特長: 惣菜パン生地にハンバーグとミートソースをのせて焼き上げました。
- ◆JANコード: 4904501200333
- ◆希望小売価格:オープン
- ◆発売地区:関東·中部·近畿·四国地区

#### ≪ サッカー日本代表専属シェフ監修平焼きあんぱん ≫

- ◆開発理由:ハーフタイム等の糖質補給にあんこは最適のため。
- ◆商品特長: ブリオッシュ風菓子パン生地で小豆かのこを入れたつぶあんを包みました。
- ◆JAN⊐-F: 4904501200326
- ◆希望小売価格:オープン
- ◆発売地区:関東·中部·近畿·四国地区

### 【「西 芳照シェフ」とは 】

≪経歴≫

1962年:福島県南相馬市生まれ

1980年:京懐石よこい勤務

1997年:Jヴィレッジ事業所勤務

1999年:天皇皇后両陛下行幸啓における料理を手掛け、

その後同事業所総料理長に就任

2004年:日本サッカー協会の依頼によりサッカー日本代表専属シェフとして帯同

以降、24番目の日本代表選手として「24」のシェフコートが贈呈され、

200試合以上の日本代表の海外遠征に帯同し選手等に食事を提供

サッカー日本代表に栄養面だけでなく精神面も支えている真心こもった料理を提供している。



【お客様お問い合わせ先】 第一屋製パンお客様相談室 TEL:0120-880135(平日 9:00~17:00)